
T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

11 % goudy

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

86
MASA

%
97
MASA

%NOVINKA

97
MASA

%

NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 48 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,90 - 50 %

 11 90

 10 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 35 90

 27 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

 54 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Panzani 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace / 
5,58 Kč Aplikace

Milka 
Čokoláda
• 250–300 g • 100 g  
od 19,97 Kč bez Aplikace / 
od 18,30 Kč Aplikace

Albert Klobásky 
s goudou
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč

Máslo
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč

Tchibo 
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g
• 100 g 
od 48,45 Kč

Albert Trvanlivé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Smetanový jogurt 
z Valašska
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč

Banány Premium
• 1 kg

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Excellent  
Hovězí steak 
Striploin
• masný polotovar 
• 250 g 
• 1 kg = 559,60 Kč

AAA

Od 1. 5. do 7. 5. 2024 www.albert.cz

AAA

NEPORAZITELNÉ

STŘEDA 1. 5. 2024 OTEVŘENO | STŘEDA 8. 5. 2024 ZAVŘENO

18HM_verze_.indb   118HM_verze_.indb   1 24.04.2024   18:45:1324.04.2024   18:45:13



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

90
MASA

%

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 22 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 22 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 30 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD62,90 - 12 %

 15 90

 14 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 69 90

 56 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Sýrařův výběr 
Moravský 
bochník – plátky
• 100 g

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč bez Aplikace / 34,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Persil Prací prostředek
• 26 dávek kapsle nebo 44 dávek gel 
• 1 dávka od 6,80 Kč • vybrané druhy

Poctivé vídeňské  
párky pro děti
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 
29,95 Kč Aplikace

Křemešník /Uherák 
• 100 g

Olomoucké 
tvarůžky – věnečky
• 125 g • 100 g = 29,52 Kč

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč bez Aplikace / 
9,94 Kč Aplikace 

Pizza Don Peppe
• 340–375 g • 100 g od 18,64 Kč bez Aplikace / 
od 15,18 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Gordon’s Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč

Brumík
• 30 g 
• 100 g = 26,34 Kč 
• vybrané druhy

Pedro
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč

2

18HM_verze_.indb   218HM_verze_.indb   2 24.04.2024   18:45:2924.04.2024   18:45:29



NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 29 90

 26 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,20 - 43 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,40 - 33 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 26 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 36 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Tento 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč

Zmrzlina 
Carte d’Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
od 8,99 Kč Aplikace

Albert Řepkový olej
• 1 l 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l
• 1 l = 39,80 Kč

Albert Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Kunín 
Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč bez 
Aplikace / 7,45 Kč Aplikace

Lučina
• 100 g

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks: 8× káva, 8× mléko • 1 ks = 8,12 Kč  
bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace 

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč  
bez Aplikace / 13,45 Kč Aplikace

7Days Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 24,84 Kč  
bez Aplikace / 21,50 Kč 
Aplikace • různé druhy

Česká chuť
Herkules
• 100 g

Z
D

A
R

M
A

stojí za to jíst lépeK
V

ĚT
EN

 2
02

4

RECEPTY 
pro každého!

BURGER 
MASTER 
4x jinak!

ITÁLII       SE 
Cestujte po 

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• BURGERY NA GRILU
• BIO PRO KAŽDÉHO
• CESTUJEME PO ITÁLII

NEPORAZITELNÉ

18HM_verze_.indb   3518HM_verze_.indb   35 24.04.2024   18:58:4724.04.2024   18:58:47



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

250 g

500 g

500 g

Vypěstováno v ČR

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 14 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 15 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 137 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Persil Prací prostředek
• 26 dávek kapsle nebo 44 dávek gel 
• 1 dávka od 6,80 Kč • vybrané druhy

Pizza Don Peppe
• 340–375 g • 100 g od 18,64 Kč bez Aplikace / 
od 15,18 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Albert Směs ořechů natural
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Albert Rozinky
• 200 g • 100 g = 7,75 Kč

Albert Mandle 
v bílé čokoládě 
obalené kokosem
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč

Albert Kešu 
pražené
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč

Albert 
Mák mletý
• 200 g • 100 g = 12,95 Kč

Albert Klikva 
– brusinka kanadská
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Albert 
Mandle uzené
• 100 g 

Albert 
Pekanové ořechy
• 100 g

Albert 
Makadamové 
ořechy
• 100 g 

Albert Pistácie 
pražené solené
• 500 g 
• 100 g = 27,48 Kč

Albert 
Švestky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč

3

18HM_verze_.indb   318HM_verze_.indb   3 24.04.2024   18:45:4424.04.2024   18:45:44



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Albert  
Rajčata na 
větvičce Strabena 
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• platí od 17. 4. 
do 30. 4. 2024

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

Z KOSTELCE 
NA HANÉ, 

Z MUTĚNIC

16K_Gril_HM_s01.indd   116K_Gril_HM_s01.indd   1 08.04.2024   18:43:4108.04.2024   18:43:41

NOVINKA

NOVINKA

4 ks

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136r - 26 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

Albert Grilovací 
set Marengo
• masný polotovar 
• chlazený • 1 kg 

Albert 
Hovězí burger 
Jalapeño / 
s rozmarýnem 
• masný polotovar 
• chlazený • 220 g 
• 1 kg = 204,09 Kč 

Albert Kuřecí masový 
špíz v marinádě  
chilli-mango 
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 174,75 Kč

Pražma 
královská kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Albert Hovězí burger 
s uzeným sýrem / 
s mozzarellou
• masný polotovar  
• chlazený • 260 g 
• 1 kg = 230,38 Kč 

Albert Marinovaná vepřová krkovice
• masný polotovar • 525 g • 1 kg = 209,34 Kč  
• Americano, Tandoori

Krevety 
vařené loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Albert 
Marinovaná 
vepřová 
krkovice  
Colorado steak
• masný polotovar 
• 450 g • 1 kg = 222 Kč

Albert Burger 
Americano maxi
• masný polotovar 
• 4 ks / 320 g 
• 1 kg = 187,19 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených 
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Královské kuřecí 
prsní plátky 
s bylinkovým 
máslem
• masný polotovar 
• 500 g 
• 1 kg = 299,80 Kč

4

ŠIROKÁ NABÍDKA
V KATALOGU

PLATNÉM
DO 7. 5. 2024

4

18HM_verze_.indb   418HM_verze_.indb   4 24.04.2024   18:46:3924.04.2024   18:46:39



95
MASA

%

86
MASA

%

92
MASA

%

85
MASA

%

85
MASA

%

88
MASA

%

NOVINKA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 13 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 6 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

Klobása se sýrem
• cena za 100 g

Grilovací hasičská 
vypékačka 
• cena za 100 g Albert 

Uzená plec
• cena za 100 g 
• balení cca 800 g

Gril klobása 
od mistra / Goudovky
• 450 g • 100 g = 24,43 Kč

Albert Masová 
klobása salsiccia /
s čedarem  
a jalapeño
• masný polotovar • 300 g 
• 1 kg = 183 Kč

Albert Excellent 
Klobása Angus 
• masný polotovar • chlazený 
• 270 g • 1 kg = 240,37 Kč

Albert 
Farmářský 
zauzený bok
• cena za 100 g 
• balení cca 300 g

Bílé klobásky bavorského typu
• 200 g • 100 g  = 29,95 Kč

Albert Miniberner se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Heinz Kečup jemný
• 570 g • 100 g = 10,51 Kč

SPAK 
Dressing Caesar
• 260 g • 100 g = 17,27 Kč 

Boneco Hořčice Dijon
• 260 g • 100 g = 9,58 Kč 

NOVINKA

Hellmann’s Dresink
• 250 ml • 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy ▼ 63,20 Kč*

Home Kitchen Alobal 
• 30 m

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených 
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks (100 g) = 24,98 Kč bez 
Aplikace / 22,48 Kč Aplikace

5

18HM_verze_.indb   518HM_verze_.indb   5 24.04.2024   18:47:1824.04.2024   18:47:18



BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

PLUJTE  
NA VLNĚ 
OSVĚŽENÍ

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,40 - 11 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 36 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 19 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 % 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 14 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 22 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ksNOVINKY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Ježek 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• platí od 1. 5.  
do 28. 5. 2024

Bernard Sváteční ležák
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 7 Kč

Platan 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• platí od 1. 5. do 28. 5. 2024

Budweiser 
Budvar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč*

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
▼ 39,90 Kč*

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Krušovice Černé
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč*

Krušovice 
Hořké nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
▼ 14,90 Kč*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 11,90 Kč*

Nealkoholické pivo
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč • 1 l = 57,67 Kč 
• cena za 6pack 173 Kč 

18HM_verze_.indb   618HM_verze_.indb   6 24.04.2024   18:47:4324.04.2024   18:47:43



BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZA CENU Běžných

NOVINKA

 31 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 12 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 15 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 15 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 11 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,10 - 22 %

- 14 %

7

Nature’s Promise 
Free From 
Máslo
• 125 g
• 100 g = 25,52 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Mléko čerstvé
• 1,5% • 1 l

Nature’s Promise 
Free From 
Gouda plátky
• 100 g

Nature’s Promise Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 7,17 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Cottage
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč

Nature’s Promise Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Nature’s Promise 
Free From Sýr  
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature’s 
Promise 
Free From 
Mozzarella
• 120 g hmotnost 
pevného podílu 
• 100 g = 20,75 Kč 
bez Aplikace / 18,25 Kč 
Aplikace

Nature’s Promise Free From 
Zakysaná smetana 15%
• 180 g • 100 g = 12,17 Kč

Nature’s Promise 
Free From Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
• Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč*

7

18HM_verze_.indb   718HM_verze_.indb   7 24.04.2024   18:48:1124.04.2024   18:48:11



nová sklizeň

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %
 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 57 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %  24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

*Tato nabídka platí od čtvrtka 2. 5. 2024.

Albert Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Broskve balené
• 500 g
• 100 g  = 9,98 Kč

Meloun 
vodní 
bezsemenný
• 1 kgAvokádo

• 1 ks

Albert Borůvky
• 500 g
• 100 g = 19,98 Kč

Nature’s Promise  
Bio Maliny
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč

Nature’s Promise 
Bio Okurka
• 1 ks

Nature’s Promise Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,66 Kč

Orchidej*
• 1 ks
• 1 stonek

Kala*
• 1 ks 
• Ø květináče 13 cm

Chryzantéma 
mix*
• 1 ks 
• Ø květináče 13 cm

Rajče 
keříčkové*
• 1 ks 
• Ø květináče 9 cm

8

18HM_verze_.indb   818HM_verze_.indb   8 24.04.2024   18:48:4724.04.2024   18:48:47



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  68 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 53 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

Hrachové lusky
• cena za 100 g
• cena za 1 kg = 99 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

Orchidej*
• 1 ks
• 1 stonek

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč

Žampiony 
zahradní volné
• 1 kg • 100 g = 7,49 Kč

Albert Hlíva ústřičná
• 300 g • 100 g = 15,64 Kč

Caesar salát s krutony a sýrem Gran Castelli
• chlazený • balený • 210 g • 100 g = 32,43 Kč

Kuřecí 
kebab salát
• chlazený • balený
• 230 g 
• 100 g = 29,61 Kč

Paprika světlá
• 1 kg

Salát  
Little Gem
• 2 ks
• 1 ks = 12,45 Kč

Cibule kuchyňská 
žlutá
• 1 kg

Batáty
• 1 kg

Ředkvičky 
svazek
• 1 svazek

9

Z POLABÍ

Z POLABÍ

18HM_verze_.indb   918HM_verze_.indb   9 24.04.2024   18:49:4224.04.2024   18:49:42



NOVINKA

130 g

90
MASA

%

92
MASA

%

94
MASA

%85
MASA

%

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 38 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 25 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 37 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %

Moravské 
uzené maso
• cena za 100 g

Debrecínské párky
• cena za 100 g

Šunkový salám
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g

Anglická krkovička
• cena za 100 g

Turistický 
salám
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g

Česká chuť  
Gothaj 
• 100 g

Vepřová euro šunka
• standardní jakost  • cena za 100 g

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost • 130 g 
• 100 g = 26,08 Kč

10

18HM_verze_.indb   1018HM_verze_.indb   10 24.04.2024   18:50:1624.04.2024   18:50:16



v

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 20 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 24 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Kapr půlený 
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Hovězí zadní bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Kuřecí stehna 
• chlazená • 1 kg

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 124,79 Kč

Hovězí 
pupek
• chlazený 
• 1 kg 
• pouze pult

Albert Excellent 
Hovězí carpaccio
• masný polotovar • 100 g

Královské 
kuře
• chlazené
• 1 kg

Kuřecí steak mletý 
• masný polotovar • 500 g 
• 1 kg = 119,80 Kč 

Nature’s Promise 
Bio Krůtí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g  
• 1 kg = 563,34 Kč

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g  
• 1 kg = 177,56 Kč

Losos marinovaný – filet s kůží
• pepř a česnek • balený • 2× 125 g • 100 g = 51,96 Kč

Losos lehce 
zauzený  
– filet s kůží   
• chlazený
• balený • 2× 110 g 
• 100 g = 59,05 Kč

Vepřová plec  
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

Moravské 
uzené maso
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

11

18HM_verze_.indb   1118HM_verze_.indb   11 24.04.2024   18:50:5824.04.2024   18:50:58



NOVINKA

Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 % 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,30 - 21 %

 6 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA- 00 %

4 + 2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,70 - 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,70 - 14 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

Muffin 
borůvkový
• 100 g

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 38,40 Kč 
• při koupi 1 ks cena 9,60 Kč

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice Bageta sedlácká

• 110 g • 100 g = 8,10 Kč

Slunečnicový 
chléb
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč

*Obsah vlákniny:  brioška 6 g, veka 7 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Chléb s pažitkou
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč

12

18HM_verze_.indb   1218HM_verze_.indb   12 24.04.2024   18:51:2324.04.2024   18:51:23



500 g

170 g

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 24 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 20 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 24 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 30 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 14 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 18 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 23 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 35 %

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Muffin 
borůvkový
• 100 g

Primator Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč

Galbani 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 20,72 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 170 g • 100 g = 22,89 Kč • vybrané druhy

Apetito
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy

Liptov 
Pareničky uzené 
• 98 g • 100 g = 44,80 Kč

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč  
• vybrané druhy

Niva Otinoves
• 100 g 
• obsluhovaný úsek

Bambino Originál
• 100 g • vybrané druhy

Sedlčanský Hermelín Duopack
• 2× 100 g  • 100 g = 28,95 Kč • 1 ks = 28,95 Kč

Olmín
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 13

18HM_verze_.indb   1318HM_verze_.indb   13 24.04.2024   18:51:5124.04.2024   18:51:51



NOVINKA

NOVINKA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 42 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 25 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Termix
• 90 g 
• 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Zakysaná smetana 12%
• 190 g • 100 g = 8,90 Kč

Madeta 
Čerstvá smetana 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč Kunín Selské 

čerstvé mléko
• 3,8% • 1 l

Tatra  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 9,28 Kč

Cremore DUO
• 190 g • 100 g = 9,95 Kč  
• vybrané druhy

Hollandia Farmář 
Jogurt bílý
• 1 kg

Olma Tradiční pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Kunín DUO Nápoj
• 300 g • 100 g = 4,64 Kč  
• vybrané druhy

Ledová káva Vienna
• 230 ml • 100 ml = 13 Kč 
• vybrané druhy

Pribináček
• 125 g 
• 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy 

Monte  
Mléčný 
dezert
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy

14

18HM_verze_.indb   1418HM_verze_.indb   14 24.04.2024   18:52:1224.04.2024   18:52:12



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

1 kg

NOVINKA

500 g

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 116 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 45 %

 133 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 13 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 54 %

 87 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 35 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 13 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 34 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,40 - 33 %

 34 90

 24 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Salát vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka 
celerová 
– grónská
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina 
Míša kornout
• 90 ml • 100 ml = 31 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč*

Losos – 
filety  
s kůží
• 450 g 
• 100 g = 29,76 Kč
▼ 133,90 Kč*

Zmrzlina 
Magnum 
pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy

Wrap Caprese
• chlazený 
• balený 
• 180 g 
• 100 g = 32,39 Kč

Grand dýňový sendvič
• chlazený • balený • 120 g 
• 100 g = 48,59 Kč

Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
▼ 89,90 Kč*

Albert 
Vejce v aspiku
• chlazené • balené 
• 200 g 
• 100 g = 12,10 Kč

Albert  
Lasagne Maxi
• chlazené • balené 
• 1 kg • 100 g = 10,99 Kč

Hellmann’s  
Delikátní 405 ml 
• 100 ml = 17,26 Kč  
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Zmrzlina Magnum
mini multipack
• 330–360 ml • 100 ml 
od 32,42 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Omega
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč 
• vybrané druhy

Hera
• 500 g • 100 g  = 6,98 Kč bez 
Aplikace / 4,98 Kč Aplikace

Flora
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 48,60 Kč*

15

18HM_verze_.indb   1518HM_verze_.indb   15 24.04.2024   18:52:3624.04.2024   18:52:36



 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 31 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 50 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 31 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 9 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,70 - 23 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 27 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 32,86 Kč 
• vybrané druhy

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč • vybrané druhy ▼ 24,90 Kč*

Milena
• 32 g • 100 g = 34,07 Kč

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 16,94 Kč 
• vybrané druhy

Zlaté Sušenky
• 160–220 g
• 100 g od 13,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Savoiardi 
Cukrářské piškoty
• 200 g 
• 100 g = 19,45 Kč 
▼ 42,80 Kč*

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g • 100 g = 23,12 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 28,90 Kč*

Věnečky
• 100 g • vybrané druhy

Sušenky
• 90 g • 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Turistky
• 45 g 
• 100 g = 13,12 Kč 
• vybrané druhy

Figaro Siesta
• 50 g • 100 g = 29 Kč 
• vybrané druhy

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
▼ 13,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

1616

18HM_verze_.indb   1618HM_verze_.indb   16 24.04.2024   18:52:5324.04.2024   18:52:53



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 1. 5. do 7. 5. 2024,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 18/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 24. 4. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

1 kg

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 11 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,50 - 20 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 40 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 19 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,90 - 19 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 18 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

Nestlé 
Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g od 16,58 Kč 
• vybrané druhy ▼ 114,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Figaro Siesta
• 50 g • 100 g = 29 Kč 
• vybrané druhy

Fit Tyčinka
• 30–35 g 
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč*

Jacobs Aroma Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 23,16 Kč 
▼ 59,90 Kč*

Pickwick 
Ranní čaj
• 175 g 
• 100 g = 66,80 Kč

Dolce Gusto
• 16–18 ks 
• 1 ks od 6,50 Kč 
• vybrané druhy

Teekanne Čaj
• 25–50 g 
• 100 g od 67,80 Kč 
• vybrané druhy

L’OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
bez Aplikace / 7,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 21,40 Kč 
▼ 74,90 Kč*

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g = 21,88 Kč

Racio 
Knäckebrot
• 230 g • 100 g = 15,18 Kč • vybrané druhy

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy

1717

18HM_verze_.indb   1718HM_verze_.indb   17 24.04.2024   18:53:0324.04.2024   18:53:03



Soutěž 
o 100 

vstupenek na 
UEFA EURO

2024

Soutěž trvá od 1. 4. do 31. 5. 2024. Pravidla a registrace na www.hellmanns-souteze.cz

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD11,90 - 16 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 19 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %  33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 45 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 54 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Hellmann’s 
Omáčka BBQ
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč

Hellmann’s  
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 21,96 Kč
• vybrané druhy

Indiana Jerky
• 25 g • 100 g = 219,60 Kč 
• vybrané druhy

Franz Josef 
Sardinky – filety
• 90 g • 100 g = 47,47 Kč 
• vybrané druhy 

Dupetky
• 70–80 g • 100 g od 21,13 Kč 
• vybrané druhy

Znojemská okurka
• 7–9 cm • 660 g • 100 g = 9,98 Kč
▼ 33,90 Kč*

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 33,83 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč*

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
• vybrané druhy 

Giana Sleď – filety
• 170 g • 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*

Hamé Paštiky
• 48 g 
• 100 g = 24,80 Kč 
bez Aplikace / 
20,63 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Bonduelle Zlatá kukuřice 
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
bez Aplikace / 10,50 Kč Aplikace

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bohemia Chips
• 190–200 g 
• 100 g od 24,45 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

18

18HM_verze_.indb   1818HM_verze_.indb   18 24.04.2024   18:53:1824.04.2024   18:53:18



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

5 ks

700 g
800 g

 49 90

 46 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 38 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 37 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 36 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 33,83 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč*

Cukr bílý
krupice
• 1 kg 

Vitana Polévka
• 45–95 g 
• 100 g od 30,64 Kč
• vybrané druhy
▼ 29,10 Kč*

Very Dark 
Třtinový 
cukr
• 700 g  
• 1 kg = 71,29 Kč

Babiččiny nudle
• 330 g  
• 100 g = 12,10 Kč 
• vybrané druhy

Riscossa Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy

Lagris Rýže 
dlouhozrnná 
výběrová 
• 1 kg ▼ 39,90 Kč*

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g • 1 kg = 62,38 Kč bez Aplikace 
/ 58,63 Kč Aplikace

Vitana Masox
• 6 kostek v balení
 • 66 g 
• 100 g = 36,67 Kč 
▼ 24,20 Kč*

Kotányi Koření 
Kuře pečené
• 30 g • 100 g = 51,34 Kč
▼ 15,40 Kč*

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč
▼ 13,50 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mouka
• 1 kg

19

18HM_verze_.indb   1918HM_verze_.indb   19 24.04.2024   18:53:2624.04.2024   18:53:26



2 l

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60 - 27 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,60 - 18 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,80 - 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70 - 24 % 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 31 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 26 % 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,20 - 33 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 24 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Hello Mini
• 250 ml • 100 ml = 3,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 10,40 Kč*

Dobrá voda 
• přírodní  
minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Korunní 
• ochucená 
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy

Pfanner 
Multivitamin
• 2 l • 1 l = 32,45 Kč
▼ 64,90 Kč*

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 92,72 Kč 
• vybrané druhy ▼ 67,90 Kč*

Cappy Pulpy
• 1  l • vybrané druhy 

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 30,90 Kč*

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy 
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 63,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 31,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola 
/ Fanta
• 1,5 l 
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

20

18HM_verze_.indb   2018HM_verze_.indb   20 24.04.2024   18:53:3524.04.2024   18:53:35



 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 42 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 41 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 46 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 37 %

CHARDONNAY
bílé víno

  Toto Chardonnay se pyšní světlou 
jiskrnou barvou se zlatými odstíny.  
Ve vůni se pojí elegantní směs medové 
hrušky, čerstvé mandle a vůně koření. 
Na patře vyniká krémová a sametová 
chuť s dřevitými a vanilkovými tóny. 
Celek vystupuje v dokonalé kombinaci 
rovnováhy, kulatosti a elegance. 

  Ryby a měkkýši, bílé maso, měkké sýry.

 12 °C

MERLOT
červené víno

  Toto víno na první pohled upoutá 
krásnou intenzivní téměř tmavě 
červenou barvou s purpurovými  
a fialovými odstíny. Ve vůni je elegantní  
s tóny čerstvého džemu z červeného 
ovoce. Na patře se vůně červeného 
ovoce snoubí s kořenitými  
a čokoládovými tóny.

  Grilované červené maso nebo zrající 
sýry.

 16 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 1. 5. do 28. 5. 2024.

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy

Hello Mini
• 250 ml • 100 ml = 3,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 10,40 Kč*

Templářské sklepy Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč • vybrané druhy

Medvědí  
krev
• Bulharsko  
• 0,75 l 
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy

Zámecké vinařství Bzenec 
• Cellarium Bisencii • 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy

Původní sklepmistr
• 1 l • vybrané druhy

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 84,90 Kč* Cielo Prosecco 

Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l =  133,20 Kč 

Sklepy 
svaté Kateřiny
• přívlastková vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč  
• vybrané druhy

Marqués de la Cruz
• Španělsko • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Vinařství Ludwig
• Ludwig Family  
• přívlastková vína  • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč • vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

Rodinné vinařství Břeclav 
• Stará Břeclav • přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 21

18HM_verze_.indb   2118HM_verze_.indb   21 24.04.2024   18:53:4624.04.2024   18:53:46



pijsrozumem.cz

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 21 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r - 40 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 27 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 22 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 33 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %Stará žitná 
myslivecká 
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč*

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč 
▼ 249 Kč*

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 578 Kč ▼ 289 Kč*

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
▼ 169 Kč*

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l  • 1 l = 355,72 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
▼ 259 Kč*

Božkov Peprmint
• 15% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč

Johnnie Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč*

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
▼ 119,90 Kč* 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 270 Kč 
▼ 209 Kč*

22

18HM_verze_.indb   2218HM_verze_.indb   22 24.04.2024   18:53:5824.04.2024   18:53:58



Krásné 
vlasy jako 
ze salonu

pijsrozumem.cz

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 12 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 22 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 50 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 14 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 18 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

1 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 1. 5. do 14. 5. 2024.

Old Spice  
Voda po holení
• 100 ml • vybrané druhy

Nivea Q10 
Pleťový krém
• duopack • 2× 50 ml 
• 100 ml = 349 Kč

Fa Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 36,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč*

Palmolive  
Tekuté mýdlo 
– náhradní náplň
• 500 ml  
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Garnier Pleťová textilní maska
• 1 ks • vybrané druhy

Authentic  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

Head  
& Shoulders 
Šampon  
na vlasy
• 800 ml 
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy

Elseve Šampon / 
Kondicionér 
 na vlasy
• šampon 250 ml  
• kondicionér 200 ml  
• 100 ml od 37,96 Kč
▼ 94,90 Kč*

Dove Sprchový gel
• 450 ml • 100 ml = 24,42 Kč  
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava 

Syoss Šampon / Kondicionér na vlasy
• šampon 440 ml • kondicionér 250 ml 
• 100 ml od 27,25 Kč • vybrané  
druhy • neplatí pro hypermarkety  
Kunovice, Tábor, Praha-Zličín  
a Jihlava

Syoss Barva  
na vlasy
• různé odstíny

Syoss Lak na vlasy
• 300 ml • 100 ml = 51,33 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro 
hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín a Jihlava
▼ 154 Kč*

King C Gillette 
Balzám na vousy
• 100 ml • při koupi 1 ks cena 199 Kč

23

18HM_verze_.indb   2318HM_verze_.indb   23 24.04.2024   18:54:2624.04.2024   18:54:26



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

Akce platí od 1. 5. do 14. 5. 2024 v hypermarketech Albert.
*Na základě NIQ RMS dat v kategorii dámské pleťové kosmetiky,  

segmentu odličovačů očního make-upu za období 12 měsíců do 31. 12. 2023 na trhu Czech Total Food/Drug (Copyright © 2023, NIQ)

ZNAČKA 

č. 1 
V ODLIČOVAČÍCH OČÍ
V ČESKÉ REPUBLICE*

NAVÍC
Při koupi 2 ks HiPP Combiotik 2, 3, 4,  
700 g nebo HiPP Combiotik 2 800 g  
získáte 2 lžičky v obalu NAVÍC.  
Výdej lžiček na Informacích Albert.

24 ks

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 28 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %
 8 90

 7 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %  399 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 11 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

o.b. Dámské tampony**
• 16 ks • 1 ks = 3,75 Kč ▼ 64,90 Kč*

Bella Perfecta 
Dámské vložky**
• 20 ks • 1 ks = 3 Kč
▼ 59,90 Kč*

Harmony  
Papírové kapesníky
• 2vrstvé • 150 ks • boxLinteo Odličovací tampony**

• 80 ks

Nivea  
Odličovač očí**
• 125 ml 
• 100 ml = 79,92 Kč 
• vybrané druhy

Curaprox 
Zubní kartáček**
• 1 ks 

Hello Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy

Linteo Toaletní papír
• 2vrstvý • 24 rolí • 1 role = 5,42 Kč

Colgate Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč
▼ 59,90 Kč*

Zewa Kuchyňské
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 23,45 Kč

Nivea Pleťový krém**
• 50 ml • 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy

Parodontax 
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 186,54 Kč 
▼ 147,90 Kč*

Háppy Plenky
• midi • 70 ks • 1 ks = 4,28 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 299 Kč*

HiPP 2 Bio Combiotik 
Kojenecká výživa**
• 700 g • 1 kg = 570 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 1. 5. do 14. 5. 2024.24

18HM_verze_.indb   2418HM_verze_.indb   24 24.04.2024   18:55:0524.04.2024   18:55:05



Název produktu
• xx g 
• 100 g = 00,00 Kč
• 00,90 Kč (00 %)*

-70 %
plastu**

2x
koncentrovanější  
složení*

Ihned  
k použití

MÉNĚ PLAST
VÍCE SVĚŽESTI*

*Doporučené dávkování 2x koncentrovanější Silan aviváže v sáčku (11 ml) v porovnání se Silan aviváží v láhvi (22 ml)
**V porovnání se Silan aviváží v láhvi

VYZKOUŠEJTE 
NYNÍ!

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 43 %

 329 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

- 22 %
 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r - 49 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 118 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119r - 1 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 44 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 00 %

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 62 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r - 47 %

Silan Aviváž, 
náhradní náplň
• 135 dávek
• 1 dávka = 1,25 Kč 
• vybrané druhy

o.b. Dámské tampony**
• 16 ks • 1 ks = 3,75 Kč ▼ 64,90 Kč*

Woolite Speciální 
prací prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,42 Kč 
• vybrané druhy

Alex 
Na podlahy
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč*

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g  • 100 g = 49,94 Kč • vybrané druhy

K2r Colour
Catcher Stop 
obarvení prádla 
• 40 ks • 1 ks = 2,97 Kč
▼ 118,90 Kč*

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč*

Jar Platinum
Tablety 
do myčky 
• 65 ks • 1 ks = 6,14 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč*

Silan Aviváž 
• 50 dávek • 1 dávka = 1,99 Kč 
• vybrané druhy

Ariel
Prací kapsle
• 72 dávek 
• 1 dávka = 6,93 Kč 
• vybrané druhy

Rex Prací 
prostředek 
• 54 dávek 
• 1 dávka = 6,10 Kč 
• vybrané druhy

Perwoll  
Speciální 
prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,49 Kč 
bez Aplikace / 
4,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Perwoll Prací kapsle 
• 46 dávek • 1 dávka = 8,24 Kč  
• vybrané druhy

Somat Exelence 5v1 
Tablety do myčky 
• 42 ks • 1 ks = 7,84 Kč  
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 25

PERWOLL
OBNOVUJE 

S KAŽDÝM PRANÍM

18HM_verze_.indb   2518HM_verze_.indb   25 24.04.2024   18:55:2124.04.2024   18:55:21



 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 39 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 30 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 25 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r - 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 58 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 47 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 00 %

 1799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1899r - 5 %

 2499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA2999r - 16 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 00 %

-25 %
NA VYBRANÉ

PONOŽKY ZNAČKY 
BELLINDA**

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA VYBRANÉ
VAKUOVACÍ  

ÚLOŽNÉ VAKY**

AŽ

-34 %

Svíčka s LED
• set 4 ks

Povlečení**
• 100% bavlna • různé barvy • 70 × 90 cm  
+ 140 × 200 cm

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolína, Praha – OC Harfa, 
Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.   

Baterie Varta Longlife
• alkalické • AA nebo AAA • 10 ks v balení 
▼ 69,90 Kč*

PILOT FriXion BALL + 6 ks 
náplní
• hrot ∅ 0,7 mm

Albert Pytle na odpad 
silné, 35 l / 15 ks
▼ 32,90 Kč*

Bublifuk
• 300 ml • 100 ml = 24,97 Kč 
▼ 79,90 Kč*

Sodastream Megapack Terra Black Ice tea
• sada obsahuje: výrobník Terra černý, QuickConnect 
bombičku CO2 až pro 80 l • láhev Fuse 1 l
• příchuť ledový čaj broskev 500 ml 
▼ 1799 Kč*

Catler Espresso na kapsle 
a mletou kávu**
• obsahuje 3 adaptéry 
na kapsle (S - Nespresso, 
M – Caffissimo/Tchibo,  
L - Dolce Gusto) a 1 adaptér 
na mletou kávu
• v barvě bílé a černé

Dámské / pánské pantofle**
• 1 pár • dámské vel. 36–41 • pánské vel. 41–46 • různé barvy

Sada nerezového nádobí Super Value
• 8dílná sada obsahuje hrnce s poklicí 16 cm, 18 cm, 
22 cm a rendlík s poklicí 14 cm • vhodné pro všechny 
typy varných desek 

Pánev 
Lamart Natur
• 28 cm 

Dámské pantofle**
• 1 pár • velikost 36–41 ▼ 299 Kč*

26

18HM_verze_.indb   2618HM_verze_.indb   26 24.04.2024   18:55:3324.04.2024   18:55:33



27

10 kg

10 kg

40 ks

24 ks

12 ks

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA224r - 15 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 22 %
 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 7 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA535r - 31 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA324r - 13 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 43
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 00 %

3 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 4 KS

First Class  
Paštika pro psy
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gourmet Gold  
Konzervičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 18,53 Kč  
• různé druhy

Albert 
Stelivo  
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč*

Shelma Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč 

Shelma Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 13,21 Kč 
• různé druhy
▼ 48,60 Kč*

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 12,70 Kč • různé druhy

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 40× 100 g • 100 g = 9,23 Kč 
▼ 379 Kč*

Albert  
Granule 
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 27,90 Kč 
• různé druhy

Sada nerezového nádobí Super Value
• 8dílná sada obsahuje hrnce s poklicí 16 cm, 18 cm, 
22 cm a rendlík s poklicí 14 cm • vhodné pro všechny 
typy varných desek 

Akinu Tréninkové pochoutky pro psy
• 120 g • 100 g = 41,59 Kč
• při koupi 1 ks cena 49,90 KčKUPTE 3×

AKINU Trénink pamlsky

A ZÍSKEJTE 1× BALENÍ 
AKINU TRÉNINK PAMLSKY

NAVÍC
Čtvrté balení si vezměte 

na prodejně, jeho cena bude 
stornována na pokladně.

18HM_verze_.indb   2718HM_verze_.indb   27 24.04.2024   18:55:5224.04.2024   18:55:52



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert 
Mozzarella třešinky  
• 120 g • 100 g = 24,25 Kč

Albert  
Rajčata sušená
• 190 g • 100 g = 16,21 Kč

Gustona 
Olivy černé
• 180 g • 100 g = 22,43 Kč

World’s Market Pesto zelené
• 190 g 
• 100 g = 20,48 Kč

Gustona 
Rajčata loupaná
• 400 g 
• 100 g = 43,23 Kč

Albert 
Extra panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 37,80 Kč

Albert 
Špagety
• 500 g 
• 100 g = 6,38 Kč

La Grande 
Célébration
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

více najdete na www.albert.cz/usetreno

18HM_verze_.indb   2818HM_verze_.indb   28 24.04.2024   18:56:0024.04.2024   18:56:00



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 16 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 25 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 33 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 55 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,30 - 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 62 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90 - 17 %

Bio Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 25,16 Kč

Bio Ovocné 
bonbony mix 
• 50 g 
• 100 g = 79,80 Kč

Bio Březová 
voda 
• 1 l

Olma Bio  
Selský kefír
• 450 g • 100 g = 4,87 Kč

Bio Matylda
• 125 g • 100 g = 11,60 Kč 
• vybrané druhy

Olma Bio Mléko 
čerstvé 4%
• 1 l

Bio Maxsport 
Proteinové těstoviny
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč 
• vybrané druhy

Bio Extra panenský  
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 30,80 Kč

18HM_verze_.indb   2918HM_verze_.indb   29 24.04.2024   18:56:1824.04.2024   18:56:18



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80 % 

z recyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtíte 2 ks. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Gouda 
mladá uleželá
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Cervelaat – sušený salám
• 140 g • 100 g = 55,72 Kč

Plněná coppa se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g  • 100 g = 111,43 Kč

Olivy s bazalkou bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Ančovičky uzené
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Jackfruit kuličky  
s PIRI PIRI omáčkou
• 155 g • 100 g = 37,42 Kč

Bio Olivy s provensálským kořením
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Tapenáda ze zelených oliv  
s bylinkami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Papričky plněné sýrem
• 100 g

18HM_verze_.indb   3018HM_verze_.indb   30 24.04.2024   18:57:4424.04.2024   18:57:44



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 44 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 51 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 17 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,40 - 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 % 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90 - 37 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •** Nabídka platí od 1. 5. do 14. 5. 2024.

Emco Ovesné vločky
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč

Cirio 
Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč  
• vybrané druhy 

Body & Future
• 750 ml • 100 ml = 6,92 Kč 
• vybrané druhy

Maggi Dobrý hostinec
• 142–153 g • 100 g od 25,36 Kč 
• vybrané druhy ▼ 38,80 Kč*

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g • 100 g = 18,31 Kč

Live Color  
Barva na vlasy**
• různé odstíny
▼ 159 Kč*

Dove Tuhý 
antiperspirant**
• 40 ml 
• 100 ml = 199,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Dermacol  
Pleťový krém**
• 50 ml • 100 ml = 179,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč*

18HM_verze_.indb   3118HM_verze_.indb   31 24.04.2024   18:57:5424.04.2024   18:57:54



 149 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA305r - 21 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA305r - 21 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 39 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA609r - 59 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 50 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

K2r Colour Catcher
Stop obarvení 
prádla
• 20 ks • 1 ks = 4,50 Kč
▼ 89,90 Kč*

Jelen Prací gel 
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč*

Rex Prací gel 
• 54 dávek • 1 dávka = 4,98 Kč  
• vybrané druhy ▼ 279 Kč*

Persil 
Prací prostředek 
• 40 dávek • 1 dávka = 7,48 Kč  
• vybrané druhy

Vanish Oxi action 
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy

Tierra 
Verde 
Žlučové 
mýdlo 
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč 
▼ 59,90 Kč*

Lenor 
Aviváž 
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč  
• vybrané druhy

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek 
• 40 dávek  
• 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy

Ariel Prací kapsle
• 36 dávek 
• 1 dávka = 11,09 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s  
Promise 
Eco Prací gel 
• 1 l 
• vybrané druhy 
▼ 124,90 Kč*

Nature’s Promise Eco 
Soda 
bicarbona
• 1 kg 
▼ 59,90 Kč*

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

18HM_verze_.indb   3218HM_verze_.indb   32 24.04.2024   18:58:0924.04.2024   18:58:09



NOVINKA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 47 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1119r - 55 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Somat 
Sůl do myčky 
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy

Sanytol 
Univerzální čistič 
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Airwick Osvěžovač  
vzduchu – náhradní náplň
• 250 ml • 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy

Frosch Prostředek 
na nádobí 
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Jelen Prostředek na nádobí 
• 500 ml • 1 l = 79,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Jar Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč
• při koupi 1 ks cena 99,90 Kč  
• vybrané druhy

Duck WC discs
• 36 ml • 10 ml = 19,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Somat  
Excellence 4v1 
Tablety  
do myčky 
• 60 ks 
• 1 ks = 6,15 Kč  
• vybrané druhy

Finish Quantum Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč  • vybrané druhy 
▼ 519 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Ambipur 
Osvěžovač vzduchu 
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Finish Čistič myčky 
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč*

Sanytol Na podlahy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

18HM_verze_.indb   3318HM_verze_.indb   33 24.04.2024   18:58:1724.04.2024   18:58:17



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

18HM_verze_.indb   3418HM_verze_.indb   34 24.04.2024   18:58:1924.04.2024   18:58:19



NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 29 90

 26 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,20 - 43 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,40 - 33 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 26 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 36 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Tento 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč

Zmrzlina 
Carte d’Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
od 8,99 Kč Aplikace

Albert Řepkový olej
• 1 l 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l
• 1 l = 39,80 Kč

Albert Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Kunín 
Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč bez 
Aplikace / 7,45 Kč Aplikace

Lučina
• 100 g

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks: 8× káva, 8× mléko • 1 ks = 8,12 Kč  
bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace 

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč  
bez Aplikace / 13,45 Kč Aplikace

7Days Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 24,84 Kč  
bez Aplikace / 21,50 Kč 
Aplikace • různé druhy

Česká chuť
Herkules
• 100 g

Z
D

A
R

M
A

stojí za to jíst lépeK
V

ĚT
EN

 2
02

4

RECEPTY 
pro každého!

BURGER 
MASTER 
4x jinak!

ITÁLII       SE 
Cestujte po 

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• BURGERY NA GRILU
• BIO PRO KAŽDÉHO
• CESTUJEME PO ITÁLII

NEPORAZITELNÉ

18HM_verze_.indb   3518HM_verze_.indb   35 24.04.2024   18:58:4724.04.2024   18:58:47


